
 

Numri referues i shitjes: 634/21/001/DDPZHR
Data: 17.05.2021

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

	Emri zyrtarë: Komuna e KLINE

	Adresa postare: rr. “OBJEKTI I KOMUNES 

	Qyteti: KLINE
	Kodi postarë: 32.000
	Shteti: Kosovë

	Kontakti: Abaz Foniqi ,menaxher i prokurimit
	Telefoni: 038/200-43-715
049/226060

	Email: abaz.foniqi@rks-gov.net

	Faksi: 

	Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):
	WWW.komuna-kline.org



N J O F T I M  P U B L I K PER ANULIM TE ANKANDIT 
SHITJE E MASES DRUSORE , 
Përmes
 NENI II: INFORMATAT ADMINISTRATIVE
Operatorit Ekonomik apo personit të emëruar më poshtë i është dhënë kontrata për 
të detajuar më poshtë. 

	Numri referues i sherbimeve:
	634/21/001/DDPZHR

	Lënda për shërbime:
	SHITJE E MASES DRUSRE 

	Metoda e Kontraktimit:
	FTESË PËR OFERTIM PËR,
ANKAND PUBLIK  DATES 07.05.2021

	
	












NUK KEMI PASUR ASNJE TE INTERESUAR  -PJESEMARRES NE ANKAND 

III. ANKESA:
Kunder këtij vendimi Pala ka te drejte ankese sipas Nenit 108/A TE LPP 
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